
terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 022401/2022 

Dispensa nº 059/22.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de LAELSON ALENCAR MACIEL, no valor total de R$ 6.000,00 (seis 
mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Praça Santo Antonio, 46, Centro, Vila de Canudos, Mulungu do 
Morro/BA, para funcionamento da sede dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV. Vigência: 
11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. 
Mulungu do Morro/BA, 02 de Fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 085/2022. 
Processo Administrativo nº. 022401/2022 

Dispensa nº 059/22.  
 
A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). LAELSON ALENCAR MACIEL, no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Objeto: Locação de um imóvel 
localizado à Praça Santo Antonio, 46, Centro, Vila de Canudos, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede 
dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da 
data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 02 de Fevereiro de 
2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C705AEA428FEC9B5E00ECCBE56AE877



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº 010102/2022 
Dispensa nº 064/22.  

 
O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de LETICIA ALVES DA SILVA, no valor total de R$ 4.800,00 (quatro 
mil e oitocentos reais) Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua Heráclito Neto, 71, Centro, Mulungu do 
Morro/BA, para funcionamento da sede da Coordenação Pedagógica das Escolas da Rede Municipal de Educação. 
Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. Mulungu do Morro/BA, 10 de Fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 094/2022. 
Processo Administrativo nº. 010102/2022 

Dispensa nº 064/22.  
 
A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). LETICIA ALVES DA SILVA, no valor total de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) Objeto: Locação de 
um imóvel localizado à Rua Heráclito Neto, 71, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede da 
Coordenação Pedagógica das Escolas da Rede Municipal de Educação. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir 
da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 10 de Fevereiro de 
2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C705AEA428FEC9B5E00ECCBE56AE877



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 020102/2022 

Dispensa nº 066/22. 
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa JAMES DE LIMA VILARINO - ME, no valor mensal de 
R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) 
Objeto: Prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente 
que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a 
intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade de competência do município de 
Mulungu do Morro/BA, ao veículo e demais meios de divulgação. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data 
de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 14 de Fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 097/2022. 

Processo Administrativo nº. 020102/2022 
Dispensa nº 066/22.  

 
O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
JAMES DE LIMA VILARINO - ME, no valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), perfazendo o valor 
global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) Objeto: Prestação de serviços de publicidade, 
compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, 
a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a 
distribuição de publicidade de competência do município de Mulungu do Morro/BA, ao veículo e demais meios de 
divulgação. Vigência: 11 (onze) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na 
forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 14 de Fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C705AEA428FEC9B5E00ECCBE56AE877



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº 030102/2022 
Dispensa nº 068/22.  

 
O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de SIDELSINO MENDES DE OLIVEIRA, no valor total de R$ 6.000,00 
(seis mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Eronides Souza Santos, 250, Centro, Mulungu do 
Morro/BA, para funcionamento das atividades das oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - 
SCFV do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do 
contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 15 de Fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 099/2022. 
Processo Administrativo nº. 030102/2022 

Dispensa nº 068/22.  
 
A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). SIDELSINO MENDES DE OLIVEIRA, no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Objeto: Locação de um 
imóvel localizado na Rua Eronides Souza Santos, 250, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento das 
atividades das oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Vigência: 11 (onze) meses, iniciando a partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. Mulungu do Morro/BA, 15 de Fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C705AEA428FEC9B5E00ECCBE56AE877



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº 040102/2022 
Dispensa nº 069/22.  

 
O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de EUVÂNIO TADEU BARROS DAMASCENO, no valor total de R$ 
9.000,00 (nove mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Av. ACM, 556, Centro, Mulungu do Morro/BA, 
para funcionamento de uma casa de passagem para crianças em situação de risco e vulnerabilidade social. Vigência: 
11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. 
Mulungu do Morro/BA, 15 de Fevereiro de 2022. 
 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 100/2022. 
Processo Administrativo nº. 040102/2022 

Dispensa nº 069/22.  
 
A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). EUVÂNIO TADEU BARROS DAMASCENO, no valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais). Objeto: Locação de 
um imóvel localizado na Av. ACM, 556, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento de uma casa de passagem 
para crianças em situação de risco e vulnerabilidade social. Vigência: 11 (onze) meses, iniciando a partir da data de 
assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 15 de Fevereiro de 2022. 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C705AEA428FEC9B5E00ECCBE56AE877


		2022-03-08T15:43:30-0300




